nūq̄ fuit sc̄s data. sicut dicitur. **th. iii.** Omnis  
q̄ voluit que dicit in xpo ih̄u p̄secutus. pa.  
**Bz** potius pax ip̄s ē equanimis suscipio  
em̄genti in tpe. Ut q̄q̄ in tpe tribulacōis  
vel solacōis em̄gat. equanimis suscipiat p̄s.  
Cū h̄is q̄ odierit pacē. **4.** h̄ ē vna ps de  
pacē quā dñs cū iuda h̄uit qñ cū ad osti-  
tū recepit. **¶** Pax pectoris ḡficiat ex **th. iii.** ex  
sc̄a remissionis peccatō. ex reconciliacōe ad dñm.  
ex ḡcordia ḡficiat cū solitudine. & ex p̄f̄a affec-  
tionū cordis iniquitatē. **¶** Pax cōmunitatē d̄  
auḡ. & pax celestis amicitia. & ḡcordia fr̄i-  
di deo. & inuicē in deo. Nullo em̄ debem̄ fru-  
i in deo. & omnibz q̄ in nob̄ h̄em̄ fr̄i in deo. tūc  
iā in dulcē boni dñi in nob̄. & d̄ p̄ximo  
h̄it cōmunitatē pacē. **¶** gustam̄. **gachet. x.**  
b̄a pacifica. & hoc in dñis loc̄ dicitur glo-  
se sup̄ ap̄th̄. **¶** Terc̄o pacē ḡgruitatē.  
ibi. hominibz. **f. rōnabit̄** d̄m̄c̄tibz nō fe-  
r̄tibz q̄ se inuicē lacerat. **ps. lxx.** Non ē  
pax impiis d̄ dñs. Cor em̄ impij q̄  
mare feruēs qd̄ quiescē nō p̄t. **¶** Lau-  
dam̄ te **4.** h̄ ē pa ps quā th̄elosp̄hor̄  
p̄ apposuit. & inuicē ei⁹ in duobz ḡficiat.  
**f. in ḡtenti laudis. & in cā laudis. Concē**

tus laudis in eibz consistit. bona em nra in  
 tribz consistunt & consistunt. s. pur sit a deo. et  
 pur a nob. & pur refert ad deum. Pur sit a  
 deo consistunt in forma vel spe datoy. & ideo  
 di. laudamus te. benedicimus te. Pur at sit  
 a nob. consistunt in mo quo ea dat de. & ideo  
 di. adoramus te. glorificamus te. Refido autē  
 bona dei in ipm dicim. grās agim. et  
 duplicia dona in nob. ab ipso in nos fluencia  
 consistunt. s. donū virtutū. & grās & ideo  
 utroq. dicim. laudamus te. nē donū. s. in  
 reflectō. roq. sensu. curā. s. boni & honor.  
 ideo dicim. benedicimus te. adoramus te. s. ma  
 iestate. maiestas at adorat pstracōe to  
 tius corpis. Et dicit. dam. ad significatō  
 q. nichil sumus n. pulvis & cinis. n. p. ipam  
 timent maiestatem in alqd. erecti sumus.  
 ps. Adorabim. in loco. Et. Glorificamus te.  
 pp. magnificā libalitate. qz di. Ia. i. dat  
 omibz. qndant a no. iproperat. h. est. in  
 largies. & munia iuxta magnificā. & pnci  
 palem. Grās agim. &. h. e. fin. relacōez  
 bonoy in ipm. h. em. q. ab ipso fluit p  
 grās actionē sibi reddat. Et. qndantius  
 fluant. Etā p. Ad locū. bñ. exiit. flūant.

utitur. **D**uos vult dicere in eo ierar. qd omne  
lumen gratie a patre lumen venit in nos et sua  
quidam nos replet. et sua simplicitate  
nos aggregat. et quasi omnia festinat ad suum  
redire principium. ideo dicitur nos ad patrem  
lumen suum. quia omnia in se aggregat quae ab ipso  
procedunt. **C**ausa tantae laudis expositio. cui dicitur  
propter magnam tuam gloriam. quae gloria quae tuorum mo-  
dis diffinitur. duas diffinitiones dat auctoritas  
in prima sua rethorica. **G**loria est  
ore multorum predicata laudatio. **S**ecunda est  
pariter per communitatem. **T**ercia dat augustinus. a pro-  
prietate gloria in fine ad 10. **C**uius honor et gloria.  
**G**loria est clara cum laude notitia. **P**rophetas autem dicitur  
in topica. **Q**uia per gloriam fit. eadem nullo gen-  
tente manifestat in se. **E**t secundum illud gloria  
est id quod sui nobilitate et honestate gentis  
hominum se manifestat. et hoc modo gloria deo con-  
uenit. quia ipse ore multorum laudabilis predi-  
catur. quod bene dicitur se omnibus laudabiliter  
probitur. **P**rophetas. **L**audate dominum omnes gentes. ipse  
enim est pater qui omnibus gloriam in qua gloriam exhi-  
bitur. **L**uce. 1. **L**umen ad reuelationem. **I**tem ore  
multorum predicatur. **P**sal. xii. **C**antate domino quia mag-  
nificatus est. ipse enim est qui clara laude omni